
 1/1

Cegléd Város Önkormányzata 
 26/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
29/2013. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 29/2013. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § Ha e rendelet másként nem szabályozza, szociálisan rászorultnak kell tekinteni az 
a) az egyedül élő személyt, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének a 230 %-át,  
b) az egyedülálló személyt, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének a 180 %-át, és tartásra köteles és képes közeli hozzátartozója nincs,  
c) akinek a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 160 %-át, és tartásra köteles és képes közeli hozzátartozója nincs” 

 
2. § Az Ör. 9/A. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Támogatásra jogosult 
a) az a személy, akinek a háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona, 
b) az az egyedül élő személy, akinek a jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 230 %-át, és vagyona nincs.” 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2020. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján három napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 

címzetes főjegyző polgármester 


